ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте федерального закона N2 738365-6 «0 внесении
изменений в статью 50 Федерального закона «0 рыболов
стве и сохранении водных биологических ресурсов» (в

части регулирования осуществления хозяйственной и

иной деятельности, оказывающей воздействие на водные

биологические ресурсы и среду их обитания)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать про е кт федерального закона N2 73 8365-6 «0 внесении
изменений в статью 50 Федерального закона «0 рыболовстве и сохранении
водных биологических ресурсов» (в части регулирования осуществления хо

зяйственной и иной деятельности, оказывающей воздействие на водные

биологические ресурсы и среду их обитания).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Фе
дерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

16 апреля 2015 года
N2 573-V ГС

Ф .Х. Мухаметшин